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BARDO (inf. wł.). Ponad setka rowerzystek i rowerzystów w różnym wieku - od czterolatka do
więcej  niż  seniora,  do  tego  wszyscy  z  dobrym nastawieniem i  zapałem do  pokonania
wyznaczonych tras, a później do udziału w rozrywce i zabawie. Tak ogólnie da się streścić
inaugurację sezonu rowerowego w gminie bardzkiej i Czeskiej Skalicy, bowiem ta dwójka
partnerów była głównym gospodarzem wydarzenia z 13 bm. w Bardzie.

Kto  skorzystał  z  zaproszenia  do  udziału  w  imprezie  bicyklowej  wyznaczonej  ponad  dachami
miasteczka  cudów,  ten  na  pewno tego  nie  żałuje.  Jej  pomysłodawcy  przeszli  samych siebie  w
zapewnieniu wielu atrakcji i przy wsparciu sobie życzliwych instytucji i stowarzyszeń realizowali
punkt  po  punkcie  z  bogatego  programu.  A  ten  umożliwiał  wykazanie  się  umiejętnościami
rowerzystom i rowerzystkom startującym w ramach tzw. ostrego koła, czyli  jazdy na czas, oraz
relaksowy przejazd jednośladami nowo udostępnioną trasą liczącą sobie około 8 km i wiodącą przez
las.

Teren w sąsiedztwie czereśniowego sadu, posadowiony w jednej z najwyższych partii Barda, staje się
coraz bardziej wyrazistym centrum rekreacji rowerowej. Burmistrzowi Krzysztofowi Żegańskiemu
bardzo zależy na tym, aby służył amatorom tych pojazdów jak najdłużej, nawet do połowy listopada.

- Stąd co roku staramy się otwierać kolejną trasę. Obecnie nie była do singletrackowa trasa, lecz
rekreacyjna, prowadzącą po ścieżkach transportu leśnego. Należy do trudnych, jednak pokazuje
przyrodę Gór Bardzkich z pozycji siodełka i wzbudza ciekawość - informuje włodarz. - Także co roku
w  rejonie  czereśniowego  sadu  oddajemy  do  użytku  kolejne  elementy  infrastruktury.  Dziś
przekazujemy do użytku cztery wiaty i  miejsce do grillowania. Niebawem ogłosimy przetarg na
budowę centrum turystyki rowerowej, łącznie z wypożyczalnią rowerów, zapleczem sanitarnym i
socjalnym,  placem  rekreacyjnym  dla  dzieci.  Też  powstanie  rowerowy  park  aktywności,  czyli
czterystumetrowa trasa z licznymi przeszkodami, m.in. pumptrackiem.

Przez kilka godzin we wskazanym miejscu trwała w najlepsze rowerowa fiesta w ramach projektu
"Spotkajmy się na rowerze w Bardzie". Nie da się ukryć, że poprowadzona wzorcowo. Zaznaczyli w
niej swoją obecność partnerzy z Czeskiej Skalicy ze starostką Zuzaną Jungwirthovą, która - podobnie
jak burmistrz Barda - też pokonała na rowerze najnowszą trasę bicyklową.
 

(bwb)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA








